
Id: 1EE0625F-8DA1-49E9-861F-1CA976952A19. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/196/2017 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 3 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/191/2017 Rady Gminy Krośnice z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego – budowa chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 448 w miejscowości Police – etap II 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2016. 446 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2016.1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/191/2017 Rady Gminy Krośnice z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego – budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

448 w miejscowości Police – etap II wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: "W budżecie Gminy na rok 2017 na wykonanie dokumentacji projektowej, 

o której mowa w § 1 zostają zabezpieczone środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, paragraf 

6050 w wysokości 14.760,00 zł (słownie: czternaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych)." 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krośnice 

 

 

Piotr Morawek 

 



Id: 1EE0625F-8DA1-49E9-861F-1CA976952A19. Podpisany Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z planowanym udzieleniem z budżetu Gminy Krośnice pomocy rzeczowej na 

rzecz Województwa Dolnośląskiego, polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowej 

zamiennej dla zadania pn: „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 448 w miejscowości 

Police, gmina Krośnice – etap II” oraz zamierzeniem przekazania na rzecz Województwa 

Dolnośląskiego kompletnie opracowanej dokumentacji projektowej w ujęciu rzeczowym, a nie 

środków finasowych, dokonano uzasadnionej zmiany numeracji paragrafu z 6300 na 6050.  

 

W wyniku dokonanej zmiany środki pomocy rzeczowej zostały zabezpieczone w dziale 

600, rozdz. 60013, paragraf 6050. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

 

                   Piotr Morawek 


